TOA ÁN NHẢN DẢN TÔI CAO
TÒA ÁN NHẤN DẤN TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 451/QĐ-TA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐắkLắk, ngày 10 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”

đoi vói những cá nhân thuộc Tòa án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk
đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2022

CHÁNH ÁN TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng.
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định

chi tiết về thi hành một số điều của Luật thi đua - khen thưởng.
Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-TANDTC ngày 24/4/2018 của Tòa án nhân

dân tối cao hướng dẫn công tác Thi đua khen thưởng Tòa án nhân dân. Xét đề nghị
của Hội đông Thi đua - Khen thưởng Toà án nhân dân tỉnh Đăk Lăk tại tờ trình số
447/TTr - TĐKT ngày 10/10/2022,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Công nhận danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 36 cá nhân thuộc

hệ thống Toà án nhân dân hai cấp tỉnh Đắk Lắk đã có thành tích xuất sắc trong phong
trào thi đua năm 2022 (Có tên trong danh sách kèm theo).

Tiền thưởng kèm theo danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” được thực hiện theo
Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy định chi tiết về thi
hành một số điều của Luật thi đua - khen thưởng.

Điều 2: Quyết định này được ghi vào sổ khen thưởng của Toà án nhân dân
tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk,
Chánh văn phòng Toà án nhân dân tỉnh Đắk Lắk, Chánh án Toà án nhân cấp huyện
và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HĐ TĐ-KT TAND tỉnh;
- Lưu VP.

DANH SÁCH CÁC CÁ nẮâN^ỨỘC-TẶỈS^P-
"CHIÉN SĨ T^.ế)Ự!Ậ’Cứ_ệở";ỉíĂ'ịÌí i<

(Kèm Iheo Quyểí định sổ: 451/QĐ-TA-TĐKT /ỉgÁ’ Ặỉí70/2Ờ22.ciỉa-C/ỉịí«/ì
MsẦís££ửj

J*.

>pANH HIỆU
M22

ciia'Chattfjiin Tòa án nhãn dân tỉnh Đẳk Lak)

SST HỌ VÀ TÊN \ (3ii (? DANH/cyi C vụ ĐƠN VỊ

1 Ông Nguyễn Duy Hữu Chánh án Tòa án nhârưhtn^., tỉnh Đắk Lắk

2 Ông Trịnh Văn Toàn Phó Chánh án, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

3 Ông Nguyễn Văn Chung Phó Chánh án, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

4 Bà Lê Thị Thanh Huyền Phó Chánh tòa Kinh tế, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

5 Ông Lê Khắc Anh Thư ký, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

6 Ông Văn Công Dần Chánh Tòa Dân sự, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

7 Ông Võ Thanh Hà Chánh văn phòng, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk

8 Bà Nguyễn Thị Nhung Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, thanh tra và Thi đua khen thưởng, Tòa án
nhân dân

tinh Đắk Lắk

9 Ông Nguyễn Huờn Chánh Tòa Hành chính, TAND tình Đắk Lắk
10 Bà Nguyễn Anh Thư Phó Chánh Văn phòng, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk
11 Ồng Nguyễn Trung Khánh Thấm tra viên, Tòa án nhân dân tinh Đắk Lắk
12 Ống Hoàng Vấn Thư ký, Tòa án nhân dân tinh Đắk Lắk
13 ỏng Nguyễn Duy Thuấn Chánh tòa Gia đình và người chưa thành niên, Tòa án nhân dân tinh Đằk Lắk
14 Ông Trương Công Bình Trưởng phòng Kiểm tra nghiệp vụ và Thi hành án, Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk
15 Bà Nguyễn Thị Hạnh Vân Phó trưởng phòng Kiểm tra nghiệp vụ & Thi hành án, Tòa án nhân dân tinh Đắk Lắk

16 Ông Nguyễn Sỹ Thành Chánh án, Tòa án nhân dân huyện Buôn Đôn tỉnh Đắk Lắk

17 Bà Võ Thị Phượng Văn thư, Tòa án nhân dân huyện Buôn Đôn tỉnh Đắk Lắk
18 Ông Nguyễn Văn Anh Chánh án, Tòa án nhân dân thị xã Buôn Hồ tỉnh Đắk Lắk

19 Ông Nguyễn Bá Nhất Phó Chánh án, Tòa án nhân dân thị xã Buôn Hồ tỉnh Dak Lak
20 Ông Nguyễn Duy Dương Chánh án, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuột tỉnh Đắk Lắk

21 Ông Trần Duy Đức Phó Chánh án, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuật tinh Đắk Lắk

22 Ông Lê Viết Kiên Phó Chánh Tòa Hình sự, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuột tỉnh Đắk Lấk
23 Ông Vũ Đức Mạnh Thầm phán, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuật tinh Đắk Lắk
24 Bà Lê Thị Hoài Trang Thư ký, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuột tinh Đắk Lắk
25 Bà Nguyễn Thị Thanh Bình Thư ký, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuật tinh Đắk Lắk

26 Bà Văn Thị Nguyễn Hiền Thư ký, Tòa án nhân dân Tp. Buôn Ma Thuột tỉnh Đắk Lắk

27 Ông Phan Trọng Phụng Chánh án, Tòa án nhân dân huyện Cư M'gar tình Đắk Lắk

28 Ông Đỗ Xuân Cường Thẩm phán, Tòa án nhân dân huyện Ea H'leo tinh Đắk Lắk

29 Bà Hồ Thị Thu Ba Thẩm phán, Tòa án nhân dân huyện Ea Kar tinh Đắk Lắk
30 Ông Đỗ Văn Thành Thẩm phán, Tòa án nhân dân huyện Krông Ana tỉnh Đắk Lắk
31 Bà Nguyễn Thị Tâm Thẩm phán, Tòa án nhân dân huyện Krông Bông tinh Đắk Lắk

32 Ông Trương Xuân Hải Thẩm phán, Tòa án nhân dân huyện Krông Năng tỉnh Đắk Lắk

33 Bà Nông Thị Thu Huyền Thư ký, Tòa án nhân dân huyện Krông Năng tỉnh Đắk Lắk
34 Bà Phạm Thị Huyền Trang Chánh văn phòng, Tòa án nhân dân huyện Krông Pắc tinh Đắk Lắk

35 Bà Trần Thị Thúy Vịnh Thư ký, Tòa án nhân dân huyện Krông Pắc tỉnh Đắk Lắk

36 Bà Nguyễn Thị Mai Hương Thư ký, Tòa án nhân dân huyện Lắk tỉnh Đắk Lắk